
Contrato:

Favorecida: Leticia Oshiro Kawasaki

Valor subsidiado por refeição para Graduando R$ 10,40

Valor subsidiado por refeição para Pós-Graduando R$ 9,40

Dia Graduandos Pós- Graduandos Graduandos Pós- Graduandos

1
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3 -

4 -

5 -

6 -

7 -
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11 6

12 -

13 3
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19 -

20 1

21 6
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26 -

27 6

28 10

29

30

31 -

Sub Total 77             0 0 0

Valor Subsidiado

77              R$ 800,80
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R$ 789,60

Diadema, 01/02/2022

Americo Bonotti Neto

Fiscal do Contrato

Graduandos

Pós-Graduandos 84              

0

Total Apurado No Período
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Manoel da Nóbrega – Almoço Manoel da Nóbrega – JantarJosé de Filippi – Almoço

Pós- Graduandos Graduandos

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS DIADEMA

Relatório de Consumo de Refeição Subsidiada Janeiro/2022
Período: de 01/01/2022 até 31/01/2022

Consumo Aferido


